云南白马雪山国家级自然保护区管护局文件
白自保发〔2020〕11号
[image: image1.png]

云南白马雪山国家级自然保护区管护局

关于下发2020年巡护计划、普法工作计划、

野生动物疫源疫病监测防控工作计划的

通知

德钦、维西分局及直属各事业单位：

    为进一步推进云南白马雪山国家级自然保护区资源与管理工作规范化、科学化、法治化、信息化，根据相关技术规程和文件要求，结合保护区实际工作，编制了《云南白马雪山国家级自然保护区管护局2020年度巡护工作计划》《云南白马雪山国家级自然保护区管护局关于2020年普法及依法行政和依法治州工作计划》《云南白马雪山国家级自然保护区2020年度保护区野生动物疫源疫病监测防控工作计划》，现将上述工作计划印发给你们，请各单位按通知要求认真贯彻落实。

一、请各单位结合自身工作实际，制定工作计划，成立相应的工作领导小组，认真抓好工作落实，并按要求在规定的时间节点及时上报工作信息和材料至管护局资源保护科。

二、各单位在工作计划执行过程中，如遇到特殊情况不能完成的，及时与管护局资源保护科联系。如未及时上报的，按照工作计划进行考评，年度考评结果于次年1月份公布。

三、管护局资源保护科深入各单位，年内不少于两次对巡护、依法治州、依法行政、七五普法、野生动物疫源疫病等工作进行检查指导，对在执行中存在偏差的及时纠正，对工作中有创新工作模式的，及时总结推广。

附件:

1.《云南白马雪山国家级自然保护区管护局2020年度巡护工作计划》

2.《云南白马雪山国家级自然保护区管护局关于2020年普法及依法行政和依法治州工作计划》

3.《云南白马雪山国家级自然保护区2020年度野生动物疫源疫病监测防控工作计划》

云南白马雪山国家级自然保护区管护局

                 2020年3月13日

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]&

白马雪山自然保护区管护局办公室     2020年3月13日 印发
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKij0LSLsUijtLB3vKiT0LBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsCQTXwQiQAMB0AMyYBKSQDQSfsNCDyMRz4MigFLjX4MSX2PzU8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOrmOy7KNwJNnwJNv4ZNoOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90LaDy6CWvt2Qpbl8tep7zqx108SHt6Fit5SG9Kmbt5R90ivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwrSOrMeB6cFoxa149qyRuKaW0Lh6rZN6oLe3tcy=6a6VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6TwrSOrMeB6cFoxa149qyRuKaW0Lh6rZN6oLe3tcy=6a6VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLiDvLSLvMSD0LCbvMiDyOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLi=sLCLsLSLfLSD5LSL5LiPfHB=nxqF74MRzvKSW0MOZw5mUvqe9yuGF8xj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3xKi=tLR3wMivuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9MDLsPzLsMjDsMyTsPSfsLDL7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scnyzqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLCTvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vMS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3xYCb1MSjvXSclYCEiYScjYlX2YCDyYCf3M1XwMlMgXyvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNR3vKi=tMSTvJCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgsTTMZPUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECVjEJZzEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUgMZWcuXz8HQTMNR14EZEIYUGQ2MWM4PmbuZmPySFQyQ1oXT1DwYWgvSV0TRzHuTz82X2UsM0MXSTcPR14JZz4XQGP1R0gPbSMKakDyUFQ2SSQMRzgSbmP0M10hTDoMbVogZkAJNTctUTkNaTj2aSAwaEcBRyDwQ1gZaWQgNGQyRCIzLiMQbmoWdlkiUikOZVIKX0YwZ1fyXTIlZWYAZC=1LULwYTMPT2E5cSAwdlvyS0YkXVE5b0UXSicDP2YqR2oQXkkgbmQ5UGbvZl4xdU=3SWg5X0I1T2jvdkIgUzgOaDoibVwvaGP3LDgQPjY0ZWILYkAHQjgJa0oWLkc2cz8zQCYHSB8lUiHvc0AvS1EEbl8VT1oRL0j3b2QyMSHzXlIDXz4zUTYvM0chRGoMVUEwQTn1M184K1QEMCguakQSLzEXaR73VmD2cTIyLWDzYkLzSz3vRi=vMlc4K2jxUFYPUzvxazjvVGUyYCUlK1oALkENRlb0SS=vQDsNSzYFTlcrKzQEbVfxTVgpakgENWMISEESazwAPmUGQmACPmo0XzIuTlb1VjICUEUJS14gT1wjLD0MMTwnXzT0Yj0JRD00JzoVQTrwRj0SUzs2UiYtQGUkbR8QUTkGMmk3LTkxRykiYCj1QT0xP0UFSiIhQDMLXx74RyQVdDcRT1gBRTkNPUExQUYZZyYVQWEkcFsJQzkqdCDwZmUlYEAhajUma0cKayArMFERSGcFTWYXbEo0SGkDTyADTSP4QToFc1MSTzYXakDzMicTb2cqZFkGPzYiNWApYUAKZUb4XmUJY2gCZmoqdT04dVc2SUj4Z1kTaCkqdlkLQ1ggTjIxcSfqTyfuRz8nSWYWTzgqNDryLEQgY1XuRmkpQDkYM1E5UyjwX0j0ZFsQTyIRRmEtSF8nZGk2KyI3SCUkUykJdC=zTko3UjoiM2YKdTUnSykvTjsqSFITQmAtYCIJTiUMakkxTDsFaF4gR2AqLFnqblsCPj8Qdj4DSikwVTwJcD85XjgnNGYvPTcCcDgxJy=xS2IzR0buTWIYK1UoQ103UUIIaGIOaiASbicvLjoEYFDxR1YHJ2USUFMLRWD3cF4vVUgndjfwbTsLXkDqZEkrJzzycUEgVTIDTmH1Mmk0akE4ZDkFUCgjQFMDaTg3aTsrSTISbig5LEg4Z2gMRD4WSyMgTj4Ja10OTzgESDcRTUA3X0UpTVM1VkI2LigOTDYyVjYFXzcSYiQYQGc0UiYMZ0cuJ2M4akMQQSTwaWQXViEHdGQLVmITaUYPQj0XQCEURjrzJyY0RyMvXjEVLlsqMUUGJ10IZ2AucSMJTGDuNEYgRyUxQygxbUIVXkk1RyUIbTcUTyf0R172aD4TMFTxRmova10TK2MtXyINZSEFQkUOdGkPQkb1NEMnRD8VUWEXThr2P0T3Tyf4T1v4VVsUbCD3dTwtPkEqQjcgcTgJYG=0P1P0T2b4R1IFS1k0XzoGdik1ZmErUTkmUzwJbFYVL0cYY0X2JzzxSjIBbzrqVFoGK1HzcTUyaDUHLVb0dGgGLVIKRCjzLWkpXmApRFs1T2kGbUojVjjzRCgVQDcYREIXMzQ5ckgFQjQ4TF8mL2osUxsIXT0ERzUZQFUiQ0kFdmQyYmYiRV81QTQFSlcORSkNSDoIdFYVcSchR0klPmYqbmUZNWM1RCH3aGAmYmn2T1IWVGMPT1vxT0cJUmAoYkHvXkEPSUb2Zl3qRic3XmYkMDExViQ1RkghcGMSSFUmMFooTzsjb2ciUlUmdkIGb2k0ZD0qNSkEbVwJZzv0ND0GYDryUyQ0aEAUX2P2SCY5aj0WaCgtNFQwM0g2aSghX0=qLGIGPVIZPVcrdToBQTMSMFIWJyQhU2EET0cMMWg0U1koRED0Q1fzZCX0MEXyXUkwT2UxbCbyJ2coZT0ZMzg5QTQhaSkKY0kSSGH0J2INMFMoVDkNPmgFQUD0LFQ4dEEvP1kIZSAMayPxbVo3LTc2PjEwKyP1RiYDcDUhREYiVFgsTiABX2cWcSYsczIocjDqVFzycEYuT2c4b0YmK2UvNGMoPiQVY0ABMlgvPmMyZiggYyTuYGMZR2INY0E1QVkXYmIBazsvNTkERDEkYzT0Qx8EUUEKUDMlMG=xLmIkUTM2ZUEmQDUSaSIEK1ozSzUNQTgDK0ouM2MGYSMjajcsTVk2azgidCcNPTcETzo5QVMZTDIySFMRQmc5QjomQUgINDUST0EIU0kyRDX1RT0ZQEc1QjQZSDLyTl8QPTQyOSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7T1kmSlEzcWIkUGkvYS3wOB8SZVcNXWQ0blUTdWAkOfzJOEMoY14TdWAkOiD7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=